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
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Moderniseringer og påkostninger
1980 Tilbygg Tilbygg, utførende Olav Solberg AS.
1980 Modernisering Nye vinduer opprinnelig bolig 1‑2 etasje, ny kledning opprinnelig  
bolig. Nytt vann og avløp inn til boligen fra kommunalt nett.
1999 Modernisering Nytt yttertak, ukjent alder.
2021 Elkontroll
2023 Modernisering Nytt stålrør i pipe.

Parkering
Halvpart av dobbeltgarasje samt biloppstillingsplass på eiendommen

Forsikringsselskap
Fremtind

Radonmåling
Selger har opplyst at det ble gjennomført målinger i regi av oppdal kommune engang  
(se egenerklæring). Takstmannen har skrevet "Det er fremlagt dokumentasjon på  
radonmåling og målinger ligger
under grenseverdier" i sin rapport

Diverse
Det gjøres spesielt oppmerksom på at boligen selges ved fullmektig. Fullmaktshaver  
har ikke bebodd eiendommen og har begrenset kjennskap til eiendommen og  
eiendommens beskaffenhet utover det som her fremgår av salgsoppgaven. Kjøper  
oppfordres til å foreta en grundig besiktigelse, gjerne med bistand fra teknisk  
sakkyndig.

Energi
Oppvarming
Siste tilsyn med fyringsanlegg ble utført 26.06.2024

Siste feiing ble utført 26.06.2024.
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Megler mottar ikke opplysninger om ev. historiske avvik eldre enn 8 år.

Boligen har mursteinspipe med nytt røykrør, vedovn og sotluke/  feieluke i kjeller samt  
elementpipe, peis med innsats og sotluke/  feieluke.
Eier har opplyst at det ble montert stålrør i pipe i 2023, tilkoblet vedovner på stue og  
soverom‑ 2. etasje. Det foreligger ferdigattest på dette tiltaket. 

Info strømforbruk
Selger har oppgitt følgende årlig strømforbruk
2022: 22174 kWt
2023: 24422 kWt
2024: 22643 kWt

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 400 000

Kommunale avgifter
Kr 15 142

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt, vann‑ og avløpsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Renovasjon foretas og faktureres av Remidt og er tatt med i beløpet  
ovenfor. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som  
følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Formuesverdi primær
Kr 782 237

Formuesverdi primær år
2023
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Formuesverdi sekundær
Kr 3 128 948

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale avgifter så påløper kostnader til  
strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 280, bruksnummer 80 i Oppdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5021/  280/  80:
11.05.1954 ‑ Dokumentnr: 780 ‑ Bestemmelse om gjerde

20.06.1980 ‑ Dokumentnr: 3835 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
RETTIGHETSHAVER OPPDAL KOMMUNE 
Overført fra: Knr:1634 Gnr:280 Bnr:182 

09.11.1953 ‑ Dokumentnr: 2044 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5021 Gnr:280 Bnr:30 

07.03.1996 ‑ Dokumentnr: 1291 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1634 Gnr:280 Bnr:182 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 200330 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1634 Gnr:280 Bnr:80 

Ferdigattest/ brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
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